Zoznam Cakatelov do Zariadenia pre Seniorov

Poradové Cislo ziadatela

Datum prijatia Ziadosti

Registracné Cislo Ziadatela

1. 22.4.2024 755/46/2024
2. 6.5.2024 755/48/2024
3. 9.5.2024 755/52/2024

Zoznam Cakatelov do Zariadenia Opatrovatelskej Sluzby

Poradové cCislo Ziadatela

Datum prijatia Ziadosti

Registracné Cislo Ziadatela

1.

9.5.2024

755/53/2024

Zoznam ¢akatelov do Utulok

Poradové Cislo ziadatela

Datum prijatia Ziadosti

Registracné Cislo Ziadatela

1.

5.4.2024

755/38/2024

2.

12.4.2024

755/41/2024







